
 

 

2026 年 1 月吉日 

取引先各位                                                       

株式会社カネカメディックス 

コーポレート本部長 

濱田 篤志 

                                           

 

 

医療の発展に寄与する研究活動への支援終了についてのご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、当社はこれまで実施して参りました研究活動、寄付講座への支援につきまして、２０

２６年度をもって終了することといたしました。 

なお、助成中の寄付講座に関しましては、現在の設置期間をもって助成を終了させていただ

きます。 

今後も様々な事業活動を通じて医療への貢献を継続して参る所存でございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


